شعارها در فرایند پیروزی انقلاب و مراحل پس از آن در ایران، از چنان نقش مهمی برخوردارند که «هیچ انقلابی تا کنون بدین اندازه شعارهای انقلابی نداشته و تا آنجا که می‌دانم در مورد هیچ انقلابی

در دنیا، مطالعه درباره شعارهای آن به صورت دقیق صورت نگرفته است.^۱ انقلاب اجتماعی ایران در سال ۱۳۵۷ هجری شمسی مطابق ۱۹۷۸ میلادی اتفاق افتاد که به اعتقاد صاحب نظران حوزه انقلاب و جنبش‌های سیاسی، از معدود انقلاب‌های بزرگ اجتماعی دنیاست. این اتفاق بزرگ، در برهه زمانی فوق، تقریباً هم‌زمان و هم‌عصر با تحولات «جهانی شدن» شد. «دیوید هلد» در سال ۲۰۰۰م در کتاب «دنایای جهانی شده» تأکید می‌کند که «پدیده جهانی شدن، یکی از بحث‌انگیزترین مباحث در بیست سال گذشته است».^۲